
 
 

BR.271.1.13.2023 

Trzebownisko, dn. 13.06.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 
Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 13.06.2023r. godzina 

8:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem są:  
 
 
Dostawa wyposażenia meblowego do Zespołu Szkół w Zaczerniu- przedszkola i sal 

po przedszkolu w ramach zadnia pn.: Rozbudowa budynku Zespołu Szkół w 
Zaczerniu o przedszkole wraz ze zmianą sposobu użytkowania i przebudowę 

części pomieszczeń w istniejącym. 
  
Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto Okres gwarancji 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o. 
ORDONA 2 A 01-237 WARSZAWA 
Województwo: MAZOWIECKIE 
NIP: 5272680141 

05-06-2023 
08:03:54 

 
621 715.80 

48 miesięcy 

2. 

Elmar Anna Karnas 
36-030 Błażowa, ul. 3 Maja 1/3  
Województwo: .podkarpackie. 
NIP 8133069288 

12-06-2023 
09:50:56 

 
 

 335 686,00 
48 miesięcy 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO - 
PRODUKCYJNE "AKMA" PODSTAWSKI 
ZBIGNIEW 
33-132 Niedomice, ul. Długa 43 
NIP 8710001912 

12-06-2023 
13:52:18 

 
 

 215 411,13 
48 miesięcy 

4. 

"NOWA SZKOŁA" SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
90-248 Łódź, ul. Polskiej Organizacji 
Wojskowej 25 
NIP 7250013378 

12-06-2023 
14:33:12 

 
 

 232 337,00 
48 miesięcy 

5. 

Moje Bambino Sp. z o.o. 
93-428 Łódź, ul. Graniczna 46  
Województwo: łódzkie 
NIP 7251933448 

12-06-2023 
16:09:45 

257 435,31 48 miesięcy 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


